
PLÁN VÝUKY 2. 9 - 6. 9. 2024

TŘÍDA IV. B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

OSV
(Ludková)

T1

Seznámení se třídního učitele s žáky
Aktivity na klima třídy
Vytváření pravidel třídy

Ctím a dodržuji pravidla třídy.

ČESKÝ JAZYK
(Ludková)

T1

Opakování učiva 3. třídy formou her a aktivit. Při hrách a aktivitách píšu správné
tvary písmen, opakuji si psaní ú/ů a
i/y.

ANGLICKÝ JAZYK
(Ludková)

T1

MATEMATIKA
(Klímová)

T1
.

Opakování učiva 3. ročníku Ověřím si, jak jsem na tom s násobilkou.

Orientuji se v učebnici a pracovním sešitu
matematiky.

NÁŠ SVĚT
(Ludková)

T1

TĚLESNÁ VÝCHOVA
(Ludková)



T1

TĚLESNÁ VÝCHOVA
(Homolová)

T1

PRACOVNÍ ČINNOSTI
(Ludková)

T1

VÝTVARNÁ VÝCHOVA
(Ludková)

T1

Výzdoba třídy Přispívám k estetické stránce třídy.

HUDEBNÍ VÝCHOVA
(Šnévajsová)

T1

Jiná sdělení
T1

Milí rodiče,
školní rok zahájíme v pondělí 2. 9. v 8:30 v naší třídě, která bude tento školní rok v horním patře na konci
chodby vlevo, zde se s dětmi zběžně seznámíme a poté v 9:30 proběhne slavnostní zahájení v tělocvičně,
kam jste srdečně zváni. Předpokládaný konec je v 10:15. V pondělí ještě není v provozu družina ani
jídelna. Zároveň děti ve třídě dostanou formuláře, u kterých bych Vás chtěla poprosit o co nejdřívější
odevzdání (do pátku). Družinový formulář prosím odevzdat ideálně už v úterý.
V úterý a ve středu výuka končí ve 12:00. Tyto dny bych ráda věnovala poznávacím aktivitám a hrám na
zlepšení klimatu třídy, abychom mohli školní rok 2024/25 nastartovat s dobrou náladou. Během těchto dní
už si děti mohou donést některé sešity společně s pomůckami (seznam pomůcek najdete na webových
stránkách školy - https://www.zs-deblin.cz/pomucky-pro-sk-rok-2024-2025/). V seznamu není deska A3
na výkresy, takže prosím žáky, aby si ji donesli do školy, pokud ji mají doma nebo dokupte. Ve škole má
složku na výkresy pouze Vincent, Jakub a Bartoloměj.

https://www.zs-deblin.cz/pomucky-pro-sk-rok-2024-2025/


Ve čtvrtek s dětmi půjdeme do lesa, a proto Vás prosím o zabalení vhodného oblečení, svačiny a větší lahve s
pitím. Na oběd se vrátíme. V pátek již pojedeme podle rozvrhu. Oba tyto dny budeme končit dle rozvrhu,
tedy 12:50 ve čtvrtek a 12:00 v pátek.
V následujících týdnech nás čeká hromadná třídní schůzka, přesné datum vložím do Edookitu a pošlu
e-mailem hned, jak se je dozvím.
V případě jakýchkoliv dalších dotazů se na mě neváhejte obrátit na e-mailu ludkova@zs-deblin.cz nebo na
Edookitu.
Děkuji a přeji Vám krásně prožité poslední letní dny!🙂
Aneta Ludková

mailto:ludkova@zs-deblin.cz

